
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я

16.05.2019                                                                                             №7/64-3395

                                                                           м. Лиман

Про укладання мирової угоди з 

ТОВ “Лісовий берег”

Розглянувши заяву ТОВ “Лісовий берег” про укладення мирової угоди  вх.

№  2270-02-1  від  05.04.2019  року,  керуючись  ст.  192  Господарського

процесуального  кодексу  України,  статтею  26  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА: 

1. Укласти мирову угоду з ТОВ “Лісовий берег” (додається) по справі №

905/564/19 яка розглядається Господарським судом Донецької області;

2. Доручити міському голові Цимідану П.Ф. підписати мирову угоду з ТОВ

“Лісовий берег”;

3.  Юридичному  відділу  виконавчого  комітету  Лиманської  міської  ради

(Шуляченко) подати мирову угоду з ТОВ “Лісовий берег” на затвердження до

Господарського суду Донецької області;

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань

планування, фінансів, бюджету, соціально-екомічного розвитку,  інвестиційної

діяльності  та  регуляторної  політики  (Коломацький)  та  комісію  з  питань

містобудування,  будівництва,   земельних  відносин  та  охорони  природи

(Гергель).

Міський голова             П. Ф. Цимідан 


